Benau Onbra CepreeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

87/23

68/23

66/23

67/23

69/23

6368-0823

70/23

73/23

72/23

74-1/23

74/23

78/23

75/23

76/23

77/23

79/23

80/23

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

00O "LleHTp aKCnepTu3bl
HeaBMXnmocTn"

00O "LleHTp 3KCNepTu3bl
HeaBMXnmMocTun"

00O "LleHTp aKCnepTu3bl
HeaBMXnMocTn"

00O "LleHTp aKCnepTu3bl
HeaBMXNUMocTn"

00O "LleHTp 3KCnepTu3bl
HeaBMXmMocTn"

000 «3KcnepTHble
TexHonorum»

00O "LleHTp 3KCnepTu3bl
HeaBMXnmocTun"

00O "LleHTp 3KCnepTusbl
HeaBMXNUMocTn"

00O "LleHTp 3KCnepTu3bl
HeaBMXmnumMocTun"

00O "LleHTp 3KCnepTu3bl
HeaBV>XUMoCTN"

00O "LleHTp aKCnepTu3bl
HeaBMXnmMocTn"

00O "LleHTp 3KCNepTu3bl
HeaBV>XuUMocTun"

00O "LleHTp 3KCnepTu3bl
HeaBM>XnmocTun"

00O "LleHTp aKCnepTu3bl
HeaBMXnmMocTn"

00O "LleHTp 3KCnepTu3bl
HeaBMXnmMocTun"

00O "LleHTp 3KCnepTu3bl
HeaBMXnmMocTun"

00O "LleHTp 3KCnepTu3bl
HeaBMXnmMocTn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

14.07.2023

21.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

16.08.2023

22.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

01.09.2023

02.09.2023

06.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

CeBepeHus
Benain Onbra CepreeBHa
007042

01.12.2010

OOBbEKT OLeHKHU

KomHaTa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

XXunon nom

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

100% pons B yCTaBHOM KanuTtane
obuiecTBa c orpaHM4YeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO

3eMesbHbIN yHacToK C
pPacrnosioXXeHHbIMN Ha HEM
ob6beKTaMn HeABUXKUMOCTHU

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KomHaTa

ABTOMOOUL

KBapTupa

KomHaTa

100% pons B yCTaBHOM KanuTane
obuiecTBa C orpaHM4eHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO

3eMeNbHbIN Yy4acToK C
pPacrosioXXeHHbIMN Ha HeEM
o6bekTaMn HeABUXKMMOCTU

3eMesbHbIN Yy4acToK C
pPacrnosioXXeHHbIMU Ha HEM
obbeKTaMn HeBUXXUMOCTHU

100% pons B yCTaBHOM KanuTtane
obuiecTBa C orpaHMYeHHOMN
OTBETCTBEHHOCTbIO

100% pons B yCTaBHOM KanuTtane
obuiecTBa C orpaHM4YeHHoN
OTBETCTBEHHOCTbIO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca



PC094/23

71/23

00O «PervoHanbHas
oLeHKa cobcTBeHHOCTHU 27.09.2023
«JKCnepT»

00O "LleHTp 3KCnepTu3bl

HeaBMXMMoCcTn" 29.09.2023

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHaCcToK C
pacnosioXXeHHbIMU Ha HeM
o6bekTaMn HeABUXKMMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU



	Белай Ольга Сергеевна

