

Белай Ольга Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Белай Ольга Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		007042			
Дата включения в реестр членов РОО		01.12.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
87/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	14.07.2023	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
68/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	21.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
66/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	28.07.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
67/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	28.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
69/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	28.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6368-0823	ООО «Экспертные Технологии»	16.08.2023	100% доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	рыночная	Оценка бизнеса
70/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	22.08.2023	Земельный участок с расположенными на нем объектами недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
73/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	24.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
72/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	25.08.2023	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
74-1/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	28.08.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
74/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	01.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
78/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	02.09.2023	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
75/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	06.09.2023	100% доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	рыночная	Оценка бизнеса
76/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	08.09.2023	Земельный участок с расположенными на нем объектами недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
77/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	08.09.2023	Земельный участок с расположенными на нем объектами недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
79/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	11.09.2023	100% доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	рыночная	Оценка бизнеса
80/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	11.09.2023	100% доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью	рыночная	Оценка бизнеса

PC094/23	ООО «Региональная оценка собственности «Эксперт»	27.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
71/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	29.09.2023	Земельный участок с расположенными на нем объектами недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости